年  月  日

東京都環境局資源循環推進部

産業廃棄物対策課長  殿

パスワード再発行依頼書

（産業廃棄物処理業者）

東京都廃棄物条例に基づく適正処理報告を、インターネットにより行う際に利用するパ

スワードについて、下記のとおり再発行を依頼します。

記

１ 報告事業者

２ 住   所  〒       －

３ パスワード送付先

４ 利用者 ID

（ユーザー名）

５ 担当者連絡先

担当者所属  氏 名

電 話 番 号  ＦＡＸ

６ 再発行を依頼する理由